ad alterz illimitatū. nō ē naturaliter intelligibile ab intellectu creato. sicut nec termin⁹ sine q̄. nec ip̄a intelligi p̄t. Licz iste rñsiones pbabilis videant saluare. q̄ absoluta entitas aie vel act⁹ bñfici possz naturalit̄ intelligi ab aia. licz nō naturaliter possit intelligi ab ea relatō ad terminū. nec p̄ p̄ns oporteat deū intelligi i rōe termi illi⁹ relatōis. Tñ rōes ille de aia z d̄ actu vidēt h̄z aliā dif finitātē. vñā p̄nem. qz p̄ illd̄ qd̄ ē naturalis imago obi. pōt ip̄m obi cognosci. licz p̄ h̄ qd̄ ē imago non coḡscat relatō imaginis. Exemplū. p̄ sp̄m albi i oculo vidēt albū. licz nō coḡscat relatō illi⁹ sp̄i ad albū. et ita ē de intellectu ponēdo sp̄m intelligibile. z rō ē. qz illa relatō fundata i sp̄e sensibili v̄l intelligibili nō ē formalis rō coḡscēdi obi. s̄ illa forma i q̄ fundat relatō. igr̄ i p̄posito licet nō naturaliter intelligat relatō aie vel actus bñfici ad deū: tñ qz ē tale fundamētū q̄ ex se ē similitudo obi. p̄ ipsuz poterit coḡsci obi. Vidēt aut̄ stare rō pri⁹ facta d̄ actu qz act⁹ vidēt ēē formalis similitudo obi z actualior q̄ sp̄s intelligibil⁹ si poneret. igr̄ si p̄ sp̄m possit obi distincte intelligi vel cognosci. magis vel eq̄ poterit intelligi p̄ actū

¶ Vidēt etiā stare aliqd̄ qd̄ fuit ibi tactū. qz q̄ act⁹ intelligat v̄t ē obi z nō intelligat obi sub illa rōe sub q̄ terminat actū: vidēt ēē p̄tradictō. nūc autē ex naturalibz aia q̄ h̄ta ē. pōt cognoscē ex natura sua actū bñfici v̄t ē bñficius. et p̄ns v̄t ē obi bñfici. qz et si nō h̄eat actū illū ex natura sua: tñ sup̄ illū actū iā inēntez pōt reflecti z h̄ virtute sua naturali. qd̄ p̄bo p̄rio p̄ illud. xv. d̄ tri. c. xj. vbi d̄r. Quid dicit scio me viuē. vñū aliqd̄ se scire dicit. p̄inde si dicat scio me scire me viuē. duo sunt. z seq̄t. sic p̄ addere tertium et quartū z innumerabilia si sufficiat. pōt inq̄uā ex virtute naturali. si tñ sufficiat ad p̄tinuandū istos act⁹ reflexos. Hoc p̄bat scdo qz si ad actū reflexionis requir̄ aliqd̄ sup̄naturale. pari rōe ad nouū actū nouū sup̄naturale. et tūc sicut in infinitū pōt p̄cedi in actibz reflexionis. sic in infinitū requir̄ aliqd̄ z aliqd̄ sup̄naturale q̄ reflectēt. Confirmat. qz act⁹ terci⁹ h̄ret se ad scdm̄ sicut reflexus ad rectū. si igr̄ posito actu recto. nō pōt aia reflecti sup̄ illū nisi virtute alicui⁹ sup̄naturalis ad h̄ eleuātis pari rōe nec p̄ terciū reflecti pōt sup̄ scdm̄ nisi p̄ aliqd̄ sup̄naturale. s̄ p̄bat terci⁹. qz intellectus actū quē habz pōt p̄cipere et experiri. et h̄ p̄m̄ p̄pria p̄fectōem illi⁹ actus z ex natura ip̄ius potētie. sicut qñ video. ex virtute potentie naturalis p̄cipio me videre. z possem illud ex rōe virtutis visuē p̄cipere si ēēt reflexiua sicut intellectus.